ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2025～2026 年度ガバナー 松下  孝
●事務所／251-0055

藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2025-2026 Governor Takashi Matsusihita

●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

202６ 年 １ 月１５ 日

国際ロータリー第 2780 地区

ロータリークラブ関係者の皆様

国際ロータリー第 2780 地区

ガバナー 松下 孝

地区 ローターアクト・RYLA 委員長

 伊澤 敏典

RI2780 地区 RYLA セミナーのご案内

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃はロータリーへの理解とご協力に厚く

御礼申し上げます。

さて、第 2780 地区では本年 3 月に「RI2780 地区 RYLA セミナー」を開催することとなりま

した。セミナーでは「ともに超える」をテーマにし実施いたします。

つきましては、各プログラムにて参加者を派遣していただけますようお願い致します。

敬具

記

日   時： ２０２６年３月２０日（金・祝）２１日（土）

【集合】３月２０日 １０：００登録開始 １０：３０開会式

七沢自然ふれあいセンター

集会棟 研修室A

【解散】３月２１日（土）１５：３０現地解散予定

テ ー マ ： 「ともに超える」

場   所： 七沢自然ふれあいセンター

厚木市七沢２４４０ ＴＥＬ：０４６－２４８－３５００

          ※本厚木駅よりバスにて送迎

参 加 費：日帰り（昼食付）５，０００円

      一泊（一泊目昼食、夕食、二泊目朝食、昼食付）９，０００円

ご登録締切：２０２６年２月 ５日（木）

お振込締切：２０２６年２月２７日（金）

振 込 先：湘南信用金庫 茅ヶ崎営業部（普通）０５１－４３６６３５８

茅ヶ崎湘南ロータリークラブ 代表 脇 卓光

持ち物：洗面具・着替え・筆記用具・雨具・保険証コピー・上履き・ドライヤー・入浴に必要な石

鹸類は準備しますが、その他必要と思われるものをご用意ください。

以上

mailto:g-office@rid2780.gr.jp
https://rid2780.gr.jp/